
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

 

 

 « 30 » сентября 2016 г                                                                                      №   1018  

 

Об утверждении организационно-технологической  

модели проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2016-2017 учебном году               

 

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17 декабря 2015 года № 1488 «Об утверждении Порядка  проведения 

всероссийской олимпиады школьников (с изменениями на 17 декабря 2015 года), 

приказом департамента образования Белгородской области «О разграничении полномочий 

при организации и  всероссийской олимпиады школьников в Белгородской области» от 24 

августа 2016 г. № 2716, приказом департамента образования Белгородской области «О 

проведении школьного,  муниципального и регионального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году» от 24 августа 2016 г. № 2717, приказа 

управления образования администрации Ракитянского района №   1015 от «30 » сентября 

2016 года  «О подготовке и проведении муниципального этапа  всероссийской олимпиады 

школьников в 2016-2017 учебном году» и в целях организованного проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году (приложение в 

электронном виде). 

2. Членам оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

при организации и проведении муниципального этапа олимпиады  руководствоваться 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и утвержденной 

организационно-технологической моделью проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности начальника 

отдела поддержки,  развития образования и воспитания, внедрения инновационных 

технологий и реализации проектов  Луценко С.А.. 

 

Исп.: В.В. Печерская 

Тел.: 55-4-51 

 

  

     Начальник  

управления образования  

 

 

 

Е. Власенко 


